
        
       AYUNTAMIENTO 
            DE PEDREZUELA 
  

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

Decreto. 
Asunto: Finalización proceso, nombramiento y constitución de bolsa de empleo. Proceso 
extraordinario de consolidación (concurso). Educador/a Infantil. 
 
 
Mediante Resolución de Alcaldía 441/2024, de 19 de julio, se aprobó publicar las listas definitivas de 
admitidos y excluidos en el proceso selectivo extraordinario de estabilización de empleo de larga 
duración para cubrir tres plazas de Educador/a Infantil, personal laboral. 
 
Mediante Resolución de Alcaldía 713/2024, de 14 de noviembre, se aprobó publicar la calificación 
provisional del proceso selectivo extraordinario de estabilización de empleo de larga duración para 
cubrir tres plazas de Educador/a Infantil, personal laboral. 
 
El Tribunal Calificador, en sesión de fecha 27/12/2024, ha procedido a la revisión completa del proceso 
selectivo, al comprobar que en la resolución definitiva de personas admitidas no figuran todas las 
personas aspirantes correctamente, así como en la resolución provisional de calificaciones, 
produciéndose modificación en las calificaciones provisionales. 
 
De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, 
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO.-  Publicar el acuerdo del Tribunal Calificador de listado de personas admitidas en el proceso 
selectivo, subsanando la publicación realizada mediante Resolución 441/2024, de 19 de julio, 
quedando, finalmente admitidas al proceso selectivo, las siguientes personas: 
 

Apellido Apellido 2 Nombre DNI 

Barceló Solís Soledad ****7019* 
De la Morena  Olivares Nuria ****3655* 
García  González María Paz ****6615* 
Huertas  Jiménez Belén ****0208* 
Miguel  Martín María del Carmen ****7211* 
Obeo  Moreno Zenaida Isabel ****3762* 
Oporto  Martín  Alba ****9501* 

 
 
SEGUNDO.- Publicar el acuerdo del Tribunal Calificador de calificación definitiva del proceso 
selectivo, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Pedrezuela y en la web 
municipal. 
 
Calificación definitiva del proceso selectivo: 
 

Orden Apellido Apellido 2 Nombre DNI Experiencia Formación Total 

1 Miguel  Martín María del Carmen ****7211* 70,00 30,00 100,00 
2 Huertas  Jiménez Belén ****0208* 70,00 30,00 100,00 
3 García  González María Paz ****6615* 43,96 30,00 73,96 
4 Barceló Solís Soledad ****7019* 25,30 30,00 55,30 
5 De la Morena  Olivares Nuria ****3655* 25,07 30,00 54,83 
6 Obeo  Moreno Zenaida Isabel ****3762* 19,78 30,00 49,78 
7 Oporto  Martín  Alba ****9501* 9,92 30,00 39,92 

 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6X

FM
H

G
H

E9
PS

LD
L4

R
C

JQ
W

53
J7

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ed

re
zu

el
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



        
       AYUNTAMIENTO 
            DE PEDREZUELA 
  

Plaza de la Constitución, 1. Pedrezuela (28723 – Madrid). T: 91 843 30 53   F: 91 843 30 92    ayuntamiento@pedrezuela.info 

 
 
TERCERO.- Nombrar, como personal laboral, por haber superado el proceso para la provisión 
mediante concurso-oposición, de tres plazas de Educador/a Infantil del Ayuntamiento de Pedrezuela, 
dentro de los procesos extraordinarios de estabilización y consolidación del empleo temporal de larga 
duración, en el marco de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, a las siguientes personas aspirantes: 
 

Orden Apellido Apellido 2 Nombre DNI/NIE 

1 Miguel Martín María del Carmen ****7211* 

2 Huertas Jiménez Belén ****0208* 

3 García González María Paz ****6615* 

 
 
CUARTO.- Publicar esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento 
de Pedrezuela y en la web municipal. 
 
QUINTO.- Comunicar la Resolución a las personas interesadas y dar traslado al Departamento de 
Recursos Humanos, para su conocimiento y efectos. 
 
En Pedrezuela, en fecha a la firma al margen. 
 
El Alcalde. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6X

FM
H

G
H

E9
PS

LD
L4

R
C

JQ
W

53
J7

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
ed

re
zu

el
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Pedrezuela
	2024-12-31T15:33:31+0100
	Pedrezuela
	RODRIGO GARCIA ZAFRA - 53412143W (FIRMA)
	Lo acepto




